
                                                                             Elbląg dnia 19.06.2020 r. 
  
  
Znak sprawy 21/2020 

do wszystkich uczestników postępowania 
  

Informacja z otwarcia ofert 
  
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 214 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 05.06.2020 r. pod numerem 
543036-N-2020 na dostawę gazów medycznych wraz z dzierżawą butli stalowych, 
aluminiowych i zbiornika kriogenicznego tlenu medycznego ciekłego dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 36 miesięcy 
  

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp, że 
w wymaganym terminie tj. do dnia 19.06.2020 r. do godz. 10:00 oferty złożyły niżej 
wymienione firmy. Otwarcie ofert odbyło się dnia 19.06.2020 r. o godz. 10:30 w Sekcji 
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, pok. 068.  
 
 
Oferta Nr 1 
Linde Gaz Polska Sp. z o. o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 
 
Termin płatności –  30 dni kalendarzowych  
Termin dostawy –  2 dni robocze 
 
Łączna wartość zryczałtowana oferty na okres 36 m-cy wynosi: 
1) dla pozycji 1,2,3,4,5,6,7,9,10,14,16,17,18,20,21,22,24,25 
a) netto 664.167,60 zł 
stawka podatku VAT 8% 
kwota podatku VAT: 53.133,41 zł 
 
2) dla pozycji 8,11,12,15,19,23,26  
a) netto 1.422,00 zł 
stawka podatku VAT 23% 
kwota podatku VAT: 327,06 zł 
 
b) brutto 719.050,07 zł (łączna cena netto z poz. 1 i poz. 2 wraz z kwotami podatku VAT z 
poz. 1 i 2) 
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, iż kwota brutto odczytana na otwarciu 
ofert, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 
zamówienia wynosi 720.000,- zł.  
 
 
 
 
 
 


